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REF. STC60414

3 550 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Hus/villa med 5 Sovrum till salu i Sant Cugat, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sant Cugat »  Sant Cugat centre »  08197

5
Sovrum  

6
Badrum  

870m²
Planlösning  

1.792m²
Totalyta

+34 930 23 58 07 santcugat@lucasfox.com lucasfox.se Rambla de Ribatallada, 20, Sant Cugat del Vallés, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:santcugat@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Hus i kalifornisk stil med 5 sovrum, 6 badrum och en
inomhuspool, till salu i det prestigefyllda
bostadsområdet Valldoreix.

Hus i kalifornisk stil med utsikt över Sant Cugat och Montseny-bergskedjan, beläget i
det prestigefyllda bostadsområdet Valldoreix.

Huset är omgivet av cypresser, och trädgården, som har konstgräs, är i oklanderligt
skick och kan användas för pitch och putt.

Fastigheten är fördelad på tre våningar plus en källare, med tydligt separerade
vardagsrums- och sovrumsutrymmen. Bottenvåningen har två sovrum, ett badrum, ett
vardagsrum eller hemmabio, ett spelrum, ett spa med bastu och jacuzzi samt en
fantastisk uppvärmd inomhuspool.

På första våningen finns garage, ett kontor, två sovrum, ett sovrum med eget badrum,
ett sovrum för personalen, matsal och kök.

I en del av huset finns tillgång till en andra våning med en vind som används som
sovrum med badrum, vilket har tillgång till terrassen.

Den rymliga källaren erbjuder många möjligheter. Den skulle vara idealisk för en
vinkällare eller ett gym. Nedre våningen består av flera rum, inklusive två sovrum, ett
förråd, ett badrum, ett skyddsrum och en utställningslokal. Utomhusområdet har en
fantastisk grillplats fullt utrustad med ett utomhuskök.

I den enkla anteckningen anges 870 m² byggyta, även om källarutrymmet inte är
inkluderat. Detta är ett större utrymme än husets botten och har en nödutgång som
leder till slutet av trädgården.

lucasfox.se/go/stc60414

Utsikt över bergen, Uppvärmd pool,
Trädgård, Terrass, Inomhuspool, Spa,
Jacuzzi, Garagem, Hiss, Naturligt ljus,
Parkering, Utsikt, Uppvärmning, Säkerhet,
Öppen spis, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Grillplats,
Exteriör, Chill out plats, Bibliotek
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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